
ZARZĄDZENIE NR 244/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, poz. 1198, z 2015 r. poz. 
357, poz. 1268, poz. 1418, z 2016 r. poz. 668) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie określonym w załącznikach nr 1 do nr 10 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: F52CB3B1-380C-491A-8F9C-307BB7D346F2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Adaszyńska Marta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Maciejewska-Wyryszuk Andronika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Kupidłowska Ewa Dyrektor Zespołu Szkół Nr 8 

4) Miętus Beata 
ekspert z listy MEN - mgr inżynier elektryk 
teoretyczne przedmioty zawodowe 
zarządzanie oświatą 

5) Andruch Beata Katarzyna 

ekspert z listy MEN - mgr ekonomii 
pedagogika lecznicza 
teoretyczne przedmioty zawodowe 
praktyczna nauka zawodu 
organizacja i zarządzanie oświatą 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 244/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 czerwca 2016 r.

Id: F52CB3B1-380C-491A-8F9C-307BB7D346F2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Juzala Beata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Maciejewska-Wyryszuk Andronika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Miętus Beata Dyrektor Zespołu Szkół Elektryczno-Elektronicznych 

4) Andruch Beata Katarzyna 

ekspert z listy MEN - mgr ekonomii 
pedagogika lecznicza 
teoretyczne przedmioty zawodowe 
praktyczna nauka zawodu 
organizacja i zarządzanie oświatą 
zarządzanie oświatą 

5) Makiewicz Małgorzata Barbara 

ekspert z listy MEN - dr nauk humanistycznych 
w zakresie pedagogiki 
mgr matematyki 
informatyka 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 244/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 czerwca 2016 r.

Id: F52CB3B1-380C-491A-8F9C-307BB7D346F2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Janczak Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Mika Mirosław Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 

4) Borowski Dariusz 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

5) Makiewicz Małgorzata Barbara 

ekspert z listy MEN - dr nauk humanistycznych 
w zakresie pedagogiki 
mgr matematyki 
informatyka 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 244/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 czerwca 2016 r.

Id: F52CB3B1-380C-491A-8F9C-307BB7D346F2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Skobelska-Romaniec Ewa ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Mika Mirosław Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 

4) Kustra Teresa 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

5) Chylewska-Kęsy Danuta 

ekspert z listy MEN - studium kwalifikacyjne 
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna 
pedagogika specjalna 
wychowanie przedszkolne 
organizacja i zarządzanie oświatą 
oligofrenopedagogika 
bibliotekoznawstwo 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 244/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 czerwca 2016 r.

Id: F52CB3B1-380C-491A-8F9C-307BB7D346F2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Rogulska Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Grudzińska Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Szkoła Dorota Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 45 

4) Kustra Teresa 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

5) Chylewska-Kęsy Danuta 

ekspert z listy MEN - studium kwalifikacyjne 
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna 
pedagogika specjalna 
wychowanie przedszkolne 
organizacja i zarządzanie oświatą 
oligofrenopedagogika 
bibliotekoznawstwo 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 244/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 czerwca 2016 r.

Id: F52CB3B1-380C-491A-8F9C-307BB7D346F2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Hendzel Marzena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Grudzińska Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Szkoła Dorota Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 45 

4) Kustra Teresa 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

5) Chylewska-Kęsy Danuta 

ekspert z listy MEN - studium kwalifikacyjne 
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna 
pedagogika specjalna 
wychowanie przedszkolne 
organizacja i zarządzanie oświatą 
oligofrenopedagogika 
bibliotekoznawstwo 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 244/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 czerwca 2016 r.

Id: F52CB3B1-380C-491A-8F9C-307BB7D346F2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Barańska Edyta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Rożek Leonarda Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Masiarek Magdalena Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 62 

4) Kustra Teresa 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

5) Chylewska-Kęsy Danuta 

ekspert z listy MEN - studium kwalifikacyjne 
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna 
pedagogika specjalna 
wychowanie przedszkolne 
organizacja i zarządzanie oświatą 
oligofrenopedagogika 
bibliotekoznawstwo 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 244/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 czerwca 2016 r.

Id: F52CB3B1-380C-491A-8F9C-307BB7D346F2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Danowska Natalia ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Rożek Leonarda Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Masiarek Magdalena Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 62 

4) Kustra Teresa 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

5) Chylewska-Kęsy Danuta 

ekspert z listy MEN - studium kwalifikacyjne 
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna 
pedagogika specjalna 
wychowanie przedszkolne 
organizacja i zarządzanie oświatą 
oligofrenopedagogika 
bibliotekoznawstwo 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 244/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 czerwca 2016 r.

Id: F52CB3B1-380C-491A-8F9C-307BB7D346F2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Woźniak Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Rożek Leonarda Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Masiarek Magdalena Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 62 

4) Kustra Teresa 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

5) Chylewska-Kęsy Danuta 

ekspert z listy MEN - studium kwalifikacyjne 
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna 
pedagogika specjalna 
wychowanie przedszkolne 
organizacja i zarządzanie oświatą 
oligofrenopedagogika 
bibliotekoznawstwo 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 244/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 czerwca 2016 r.

Id: F52CB3B1-380C-491A-8F9C-307BB7D346F2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Ptak Beata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Rożek Leonarda Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Nowak Bogusław Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 

4) Kustra Teresa 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

5) Chylewska-Kęsy Danuta 

ekspert z listy MEN - studium kwalifikacyjne 
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna 
pedagogika specjalna 
wychowanie przedszkolne 
organizacja i zarządzanie oświatą 
oligofrenopedagogika 
bibliotekoznawstwo 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 244/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 czerwca 2016 r.

Id: F52CB3B1-380C-491A-8F9C-307BB7D346F2. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1479185885

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  24 czerwca 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F52CB3B1-380C-491A-8F9C-307BB7D346F2. Podpisany Strona 1




